
是 否

03.2.02.1

民政支出-民防業務-

民防業務

補助宜蘭縣民防大隊蘇澳第一

中隊-協勤裝備(協勤皮鞋、長

褲)

宜蘭縣民防大隊

蘇澳第一中隊

宜蘭縣民防大隊

蘇澳第一中隊
10,000     1,713,379  無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業務-

民防業務

蘇澳民防第二中隊第三分隊-

執勤裝備(執勤皮鞋、哨子)

蘇澳民防第二中

隊第三分隊

蘇澳民防第二中

隊第三分隊
40,000     1,753,379  無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民防業務-

民防業務

南澳義勇消防分隊-救災用排

汗衫(短袖、長袖)

南澳義勇消防分

隊

南澳義勇消防分

隊
19,000     1,772,379  無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業務-

民防業務

宜蘭縣民防團蘇澳民防第一中

隊第二分隊-協勤隊服(長袖上

衣、長褲)

宜蘭縣民防團蘇

澳民防第一中隊

第二分隊

宜蘭縣民防團蘇

澳民防第一中隊

第二分隊

20,000     1,792,379  無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業務-

民防業務

宜蘭縣民防團蘇澳民防第一中

隊第二分隊-協勤皮鞋

宜蘭縣民防團蘇

澳民防第一中隊

第二分隊

宜蘭縣民防團蘇

澳民防第一中隊

第二分隊

20,000     1,812,379  無 V

03.2.02.1

民政支出-民防業務-

民防業務

宜蘭縣義勇消防總隊第二大隊

南方澳分隊-救災用裝備(防毒

面具、濾毒罐)

宜蘭縣義勇消防

總隊第二大隊南

方澳分隊

宜蘭縣義勇消防

總隊第二大隊南

方澳分隊

20,000     1,832,379  無 V

03.2.03.1

民政支出-役政業務-

役政業務

宜蘭縣後備指揮部辦理106年

後備軍人運動大會暨全民國防

宣導及國軍人才招幕活動

宜蘭縣後備指揮

部

宜蘭縣後備指揮

部
10,000     1,842,379  無 V
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規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所106年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目
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05.2.01.1

教育支出-國民教育-

國教行政

補助文小四用106年6月電費及

106年7月水費

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
4,506      1,846,885  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教育-

社教活動

補助社團法人宜蘭縣盲人按摩

協會辦理「106年度戶外生活

暨定向教育訓練」計畫

社團法人宜蘭縣

盲人按摩協會

社團法人宜蘭縣

盲人按摩協會
20,000     1,866,885  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教育-

社教活動

補助宜蘭縣蘇澳地區農會辦理

「106年宜蘭縣蘇澳地區農會

稻米產銷班經營環境改善計

畫」經費

宜蘭縣蘇澳地區

農會

宜蘭縣蘇澳地區

農會
20,000     1,886,885  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教育-

社教活動

補助宜蘭縣溫馨媽媽協會辦理

手工藝研習活動計畫

宜蘭縣溫馨媽媽

協會

宜蘭縣溫馨媽媽

協會
20,000     1,906,885  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教育-

社教活動

補助蘭陽盆栽學會辦理「106

年會員盆栽成果展」
蘭陽盆栽學會 蘭陽盆栽學會 36,000     1,942,885  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教育-

社教活動

補助社團法人宜蘭縣肢體障礙

者協會辦理「無障礙環境體驗

暨庇護工場經營交流活動」

社團法人宜蘭縣

肢體障礙者協會

社團法人宜蘭縣

肢體障礙者協會
6,000      1,948,885  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教育-

社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協

會辦理「爸爸節」系列活動計

畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西長壽協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西長壽協會
20,000     1,968,885  無 V
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07.2.01.1

文化支出-社會教育-

社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮南方澳守望

相助聯合會辦理「更換守望相

助隊員執勤外套」計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮南

方澳守望相助聯

合會

宜蘭縣蘇澳鎮南

方澳守望相助聯

合會

40,000     2,008,885  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教育-

社教活動

補助社團法人宜蘭縣聾啞福利

協進會辦理106年聽障者縣外

觀摩暨生態研習活動計畫經費

社團法人宜蘭縣

聾啞福利協進會

社團法人宜蘭縣

聾啞福利協進會
6,000      2,014,885  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教育-

社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮韻律舞發展

協會辦理「移動式無線擴大機

設備購置」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮韻

律舞發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮韻

律舞發展協會
30,000     2,044,885  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教育-

社教活動

補助宜蘭縣大南澳長壽老人會

辦理「106年度老人健康講座

健康促進認識心血管疾病活

動」計畫

宜蘭縣大南澳長

壽老人會

宜蘭縣大南澳長

壽老人會
20,000     2,064,885  無 V

07.2.01.1

文化支出-社會教育-

社教活動

補助國立清華大學蘭友會辦理

「2017五所不在·聯合迎新宿

營」活動

國立清華大學蘭

友會

國立清華大學蘭

友會
4,000      2,068,885  無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教育-

體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理106年

網球夏令營活動
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 20,000     2,088,885  無 V

07.2.01.2

文化支出-社會教育-

體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理健康蘇

澳全民輕鬆跑活動
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 40,000     2,128,885  無 V
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07.5.01.2

文化支出-一般行政-

圖書館業務

補助蘇澳鎮朝陽社區閱讀中心

充實圖書等

朝陽社區發展協

會

朝陽社區發展協

會
20,000     2,148,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會志願服

務隊購置短袖上衣計畫經費計

畫經費

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
10,000     2,158,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助蘇西社區環保志工隊購置

執勤裝備計畫經費

蘇西社區環保志

工隊

蘇西社區環保志

工隊
20,000     2,178,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會環保志

工隊購置清潔用具（品)計畫

經費

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
20,000     2,198,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

106年度冷泉回饋金--補助蘇

西社區辦理監視攝影機安裝工

程計畫經費

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
75,000     2,273,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助蘇西社區辦理五行健康操

研習計畫經費

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
20,000     2,293,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助聖湖社區辦理健康蘇澳-

楠仔坑健行活動計畫經費

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
30,000     2,323,885  無 V
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17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助永榮社區媽媽教室辦理手

工藝研習計畫經費

永榮社區發展協

會

永榮社區發展協

會
20,000     2,343,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理申

購廚房設備計畫經費

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
40,000     2,383,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助聖湖社區發展協會辦理環

保志工隊購置執勤背心計畫經

費

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
20,000     2,403,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助朝陽社區辦理長壽俱樂部

老人慶生活動計畫經費

朝陽社區發展協

會

朝陽社區發展協

會
20,000     2,423,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助蘇西社區發展協會辦理高

智爾球隊友誼賽活動計畫經費

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
10,000     2,433,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助南強社區發展協會高智爾

友誼賽活動計畫經費

南強社區發展協

會

南強社區發展協

會
20,000     2,453,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助龍德社區辦理志工隊隊員

添購裝備計畫經費

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
20,000     2,473,885  無 V
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17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助朝陽社區辦理朝陽社區辦

公室設備更新計畫經費

朝陽社區發展協

會

朝陽社區發展協

會
40,000     2,513,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助港邊社區辦理守望相助隊

購置執勤用長褲計畫經費

港邊社區發展協

會

港邊社區發展協

會
20,000     2,533,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助港邊社區辦理社區健康講

座計畫經費

港邊社區發展協

會

港邊社區發展協

會
20,000     2,553,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助聖湖社區歌唱聯誼會辦理

慶祝八八父親節活動計畫經費

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
20,000     2,573,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助聖湖社區辦理樂齡非洲鼓

成果展活動計畫經費

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
20,000     2,593,885  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-社區

發展-社區發展

補助龍德社區發展協會辦理社

區環保義工隊隊員裝備經費

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
30,000     2,623,885  無 V
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18.3.02.1

環境保護支出-環保

業務-清潔隊業務

106 年度頂寮里第一期利澤垃

圾資源(焚化)廠回饋金--社區

環境維護及藝文活動等費用

頂寮社區發展協

會

頂寮社區發展協

會
399,470    3,023,355  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環保

業務-清潔隊業務

106 年龍德里第一期利澤垃圾

資源(焚化)廠回饋金--里民保

險及業務推展等費用

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
1,113,630  4,136,985  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環保

業務-清潔隊業務

106年度頂寮里第二期蘇澳鎮

區域性掩埋場回饋金-社區環

境及公共設施管理維護等費用

頂寮社區發展協

會

頂寮社區發展協

會
271,444    4,408,429  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環保

業務-清潔隊業務

106年度龍德里利澤回饋金-第

二期業務推展費用

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
312,966    4,721,395  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環保

業務-清潔隊業務

106年度頂寮里第二期利澤垃

圾資源(焚化)廠回饋金-社區

環境維護及藝文研習活動等費

用

頂寮社區發展協

會

頂寮社區發展協

會
180,746    4,902,141  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環保

業務-清潔隊業務

106年度辦理資源回收工作計

畫-鴻毅志工協會執行資源回

收補助款

鴻毅志工協會 鴻毅志工協會 30,000     4,932,141  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環保

業務-清潔隊業務

106年度推動建構資源回收站

工作專案計畫-幸福宜蘭資收

小站(硬體設備、宣導品)

幸福宜蘭資收小

站

幸福宜蘭資收小

站
100,000    5,032,141  無 V
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是 否

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所106年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

18.3.02.1

環境保護支出-環保

業務-清潔隊業務

106年度龍德里第三期利澤焚

化廠回饋金-業務推展及廣播

系統維修費用

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
119,900    5,152,041  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-環保

業務-清潔隊業務

106年度龍德里第二期蘇澳區

域性掩埋場回饋金-社區環境

維護及公共設施管理維護費用

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
171,626    5,323,667  無 V

18.3.03.1

環境保護支出-一般

建築及設備-設築及

設備

106年度龍德里利澤回饋金--

社區監視系統相關設備新增等

費用

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
499,600    5,823,267  無 V

18.3.03.1

環境保護支出-一般

建築及設備-設築及

設備

106年龍德里利澤垃圾資源回

收廠回饋金里民保險及業務推

廣費用-伴唱機資本門轉正

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
28,000     5,851,267  無 V

18.3.03.1

環境保護支出-一般

建築及設備-設築及

設備

106年度龍德里第三期利澤焚

化廠回饋金-社區廟宇跑馬燈

增設費用

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
90,000     5,941,267  無 V

合 計 4,237,888  

填表人：　　　　　　　　　　　　主計主任：　　　　　　　　　　　　　財政課：　　　　　　　　　　　機關首長：　　　　　　
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